
01 - Actividades Centrales 0.00 32,712.28 32,712.28 32,712.28 565,979.83 0.00 0.003,084,665.01 0.00 3,084,665.01

00 - Sin Sub Programa 0.00 32,712.28 32,712.28 32,712.28 565,979.83 0.00 0.003,084,665.01 0.00 3,084,665.01

000 - Sin Proyecto 0.00 32,712.28 32,712.28 32,712.28 565,979.83 0.00 0.003,084,665.01 0.00 3,084,665.01

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 32,750.00 0.00 0.00531,600.00 0.00 531,600.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 32,750.00 0.00 0.00531,600.00 0.00 531,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

525,600.00 0.00 525,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,750.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 520,600.00 0.00 520,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,750.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 53,520.00 0.00 0.00318,000.00 0.00 318,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 53,520.00 0.00 0.00318,000.00 0.00 318,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

41,000.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,520.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,520.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 0.00 0.00235,438.36 0.00 235,438.36

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 0.00 0.00235,438.36 0.00 235,438.36

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

230,438.36 0.00 230,438.36 0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,438.36 0.00 4,438.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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004 -  Unidad  de 
Administración y 
Control Tributario

0.00 0.00 0.00 0.00 36,575.34 0.00 0.00151,575.34 0.00 151,575.34

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 36,575.34 0.00 0.00151,575.34 0.00 151,575.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

146,575.34 0.00 146,575.34 0.00 0.00 0.00 0.00 36,575.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,575.34 0.00 6,575.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,575.34 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 -  Unidad de Catastro 0.00 0.00 0.00 0.00 40,538.77 0.00 0.00226,201.46 0.00 226,201.46

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,538.77 0.00 0.00226,201.46 0.00 226,201.46

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

223,201.46 0.00 223,201.46 0.00 0.00 0.00 0.00 40,538.77 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 169,983.66 0.00 169,983.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,085.71 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 15,453.06 0.00 15,453.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,453.06 0.00 15,453.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,453.06 0.00 15,453.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,453.06 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,858.62 0.00 6,858.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Tesorería Municipal 0.00 30,212.28 30,212.28 30,212.28 305,764.92 0.00 0.001,187,354.64 0.00 1,187,354.64

000 - Sin Obra 0.00 30,212.28 30,212.28 30,212.28 305,764.92 0.00 0.001,187,354.64 0.00 1,187,354.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,232.88 0.00 196,232.88 0.00 0.00 0.00 0.00 73,073.43 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,232.88 0.00 7,232.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,073.43 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

641,044.79 0.00 641,044.79 0.00 15,612.28 15,612.28 15,612.28 157,031.52 0.00 0.00
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21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,020.91 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,187.84 0.00 0.00

21410 11-001-01 10 1 Correo Postal 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22300 11-001-01 10 1 Alquiler de Tierras y 
Terrenos

34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 18,811.68 0.00 18,811.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24400 11-001-01 10 1 Servicios de 
Contabilidad y 
Auditoría

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

24400 15-013-01 10 1 Servicios de 
Contabilidad y 
Auditoría

145,050.04 0.00 145,050.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,050.04 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

500.00 0.00 500.00 0.00 15.00 15.00 15.00 0.00 485.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,065.78 0.00 2,065.78 0.00 2,045.78 2,045.78 2,045.78 0.00 0.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,934.39 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 5,220.00 5,220.00 5,220.00 0.00 442.55 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 1,179.70 1,179.70 1,179.70 0.00 12,511.30 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 35,617.29 0.00 35,617.29 0.00 2,151.80 2,151.80 2,151.80 0.00 3,799.49 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

350,076.97 0.00 350,076.97 0.00 14,600.00 14,600.00 14,600.00 75,659.97 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,963.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

27,076.97 0.00 27,076.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76.97 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,220.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
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33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,600.00 14,600.00 14,600.00 0.00 10,400.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35800 11-001-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

007 - Director Municipal 
de Justicia

0.00 0.00 0.00 0.00 23,180.12 0.00 0.00113,711.65 0.00 113,711.65

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 23,180.12 0.00 0.00113,711.65 0.00 113,711.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

110,711.65 0.00 110,711.65 0.00 0.00 0.00 0.00 23,180.12 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,718.36 0.00 92,718.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,453.59 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 2,540.23 0.00 2,540.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 -  Unidad Municipal 
Administración de 
Personal (UMAP)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00134,550.68 0.00 134,550.68

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00134,550.68 0.00 134,550.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,550.68 0.00 129,550.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,550.68 0.00 3,550.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 -  Unidad de 
Presupuesto

0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00186,232.88 0.00 186,232.88

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00186,232.88 0.00 186,232.88

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,232.88 0.00 161,232.88 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,232.88 0.00 7,232.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - VICEALCALDE 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 34,150.68 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 34,150.68 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 4,150.68 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 4,150.68 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Unidades Municipales 0.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 124,656.78 0.00 0.00724,362.68 0.00 724,362.68

00 - Sin Sub Programa 0.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 124,656.78 0.00 0.00724,362.68 0.00 724,362.68

000 - Sin Proyecto 0.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 124,656.78 0.00 0.00724,362.68 0.00 724,362.68

001 - 
Unidad Ambiental  Mu
nicipal

0.00 0.00 0.00 0.00 65,913.59 0.00 0.00123,719.69 0.00 123,719.69

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 65,913.59 0.00 0.00123,719.69 0.00 123,719.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

121,219.69 0.00 121,219.69 0.00 0.00 0.00 0.00 65,913.59 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,718.36 0.00 92,718.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,453.06 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,048.27 0.00 3,048.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,734.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Unidad de Servicios 
Públicos Municipales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00112,711.65 0.00 112,711.65

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00112,711.65 0.00 112,711.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

110,711.65 0.00 110,711.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,718.36 0.00 92,718.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 2,540.23 0.00 2,540.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 -  Oficina 
Municipal  de la Mujer

0.00 0.00 0.00 0.00 24,679.59 0.00 0.00117,219.69 0.00 117,219.69

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 24,679.59 0.00 0.00117,219.69 0.00 117,219.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,219.69 0.00 111,219.69 0.00 0.00 0.00 0.00 23,179.59 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,718.36 0.00 92,718.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,453.06 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,048.27 0.00 3,048.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

004 - Oficina Municipal 
de la 
Niñez y Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00113,711.65 0.00 113,711.65

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00113,711.65 0.00 113,711.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

110,711.65 0.00 110,711.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,718.36 0.00 92,718.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 2,540.23 0.00 2,540.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Unidad de 
Desarrollo Humano

0.00 0.00 0.00 0.00 18,610.54 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 18,610.54 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

114,540.23 0.00 114,540.23 0.00 0.00 0.00 0.00 18,610.54 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,610.54 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 2,540.23 0.00 2,540.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,459.77 0.00 10,459.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,459.77 0.00 10,459.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Conserje 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Afanadora 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

000 - Sin Obra 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - OFICIAL DE 
INFORMACION 
PUBLICA 

0.00 0.00 0.00 0.00 15,453.06 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,453.06 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,453.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,453.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 - Vida Mejor 0.00 626,050.57 626,050.57 626,050.57 1,610,418.89 0.00 0.006,748,263.82 96,000.00 6,844,263.82

01 - Educación 0.00 169,370.57 169,370.57 169,370.57 511,796.89 0.00 0.001,470,000.00 0.00 1,470,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 8,145.00 8,145.00 8,145.00 208,596.00 0.00 0.001,020,000.00 0.00 1,020,000.00

001 - 
Subsidio al área de ed
ucación en el municip
io de San Marcos de 
Caiquin

0.00 8,145.00 8,145.00 8,145.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,145.00 8,145.00 8,145.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 8,145.00 8,145.00 8,145.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 8,145.00 8,145.00 8,145.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Transferencia para 
pago de Becas a 
estudiantes de 
Centros Educativos 
del Municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 26,500.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 26,500.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,500.00 0.00 0.00

51211 11-001-01 10 7 Becas Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,500.00 0.00 0.00

003 - 
Transferencias para p
ago de maestros de di
ferentes centros educ
ativos del municipio 
de san Marcos de 
Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 182,096.00 0.00 0.00840,000.00 0.00 840,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,096.00 0.00 0.00840,000.00 0.00 840,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

840,000.00 0.00 840,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,096.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

840,000.00 0.00 840,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,096.00 0.00 0.00

001 - Proyecto construcción 
de kínder en la 
comunidad de Coalaca

0.00 66,329.57 66,329.57 66,329.57 74,062.46 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 66,329.57 66,329.57 66,329.57 74,062.46 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Proyecto 
construcción de 
kínder en la 
comunidad de 
Coalaca

0.00 66,329.57 66,329.57 66,329.57 74,062.46 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 66,329.57 66,329.57 66,329.57 74,062.46 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 66,329.57 66,329.57 66,329.57 0.00 74,062.46 0.00 0.00

002 - Proyecto adición y 
mejora de centros 
educativos del Municipio 
de San Marcos de 
Caiquin

0.00 94,896.00 94,896.00 94,896.00 229,138.43 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto adición y 
mejora de centros 
educativos del 
Municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 94,896.00 94,896.00 94,896.00 229,138.43 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 94,896.00 94,896.00 94,896.00 229,138.43 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 94,896.00 94,896.00 94,896.00 229,138.43 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 94,896.00 94,896.00 94,896.00 0.00 229,138.43 0.00 0.00

003 - Proyecto construcción  
de cerca de la escuela de  
la comunidad de  
Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
construcción  de 
cerca de la 
escuela de  la 
comunidad de  
Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 22,883.00 22,883.00 22,883.00 54,439.00 0.00 0.001,690,473.08 0.00 1,690,473.08

000 - Sin Proyecto 0.00 22,883.00 22,883.00 22,883.00 54,439.00 0.00 0.001,190,473.08 0.00 1,190,473.08

001 - 
Subsidio para el fortal
ecimiento del área de 
salud en el municipio 
de  San  Marcos de Ca
iquin

0.00 22,883.00 22,883.00 22,883.00 54,439.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Obra 0.00 22,883.00 22,883.00 22,883.00 54,439.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 22,883.00 22,883.00 22,883.00 54,439.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 22,883.00 22,883.00 22,883.00 0.00 54,439.00 0.00 0.00

002 - Emergencia COVID 
19

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00590,473.08 0.00 590,473.08

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00590,473.08 0.00 590,473.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

590,473.08 0.00 590,473.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

590,473.08 0.00 590,473.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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001 - Proyecto ampliación y 
mejoramiento del 
CESAMO en el casco 
urbano del municipio de 
San Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Proyecto 
ampliación y 
mejoramiento del 
CESAMO en el casco 
urbano del municipio 
de san Marcos de 
Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Vivienda 0.00 69,024.00 69,024.00 69,024.00 596,748.61 0.00 0.002,544,257.76 0.00 2,544,257.76

001 - 
Proyecto mejoramiento d
e vivienda en la zona alta
 del municipio de   San  M
arcos de Caiquin

0.00 59,839.00 59,839.00 59,839.00 57,151.47 0.00 0.00848,087.47 0.00 848,087.47

001 - 
Proyecto mejoramien
to de vivienda en la z
ona alta del municipio
 de   San  Marcos de C
aiquin

0.00 59,839.00 59,839.00 59,839.00 57,151.47 0.00 0.00848,087.47 0.00 848,087.47

000 - Sin Obra 0.00 59,839.00 59,839.00 59,839.00 57,151.47 0.00 0.00848,087.47 0.00 848,087.47

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

848,087.47 0.00 848,087.47 0.00 59,839.00 59,839.00 59,839.00 57,151.47 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

848,087.47 0.00 848,087.47 0.00 59,839.00 59,839.00 59,839.00 0.00 57,151.47 0.00 0.00

002 - 
Proyecto mejoramiento d
e vivienda en la zona me
dia del municipio de   Sa
n  Marcos de Caiquin

0.00 9,185.00 9,185.00 9,185.00 155,251.82 0.00 0.00848,082.82 0.00 848,082.82
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001 - 
Proyecto mejoramien
to de vivienda en la z
ona media 
del municipio de   San
  Marcos de Caiquin

0.00 9,185.00 9,185.00 9,185.00 155,251.82 0.00 0.00848,082.82 0.00 848,082.82

000 - Sin Obra 0.00 9,185.00 9,185.00 9,185.00 155,251.82 0.00 0.00848,082.82 0.00 848,082.82

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

848,082.82 0.00 848,082.82 0.00 9,185.00 9,185.00 9,185.00 155,251.82 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

848,082.82 0.00 848,082.82 0.00 9,185.00 9,185.00 9,185.00 0.00 155,251.82 0.00 0.00

003 - 
Proyecto mejoramiento d
e vivienda en la zona baj
a del municipio de   San  
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 384,345.32 0.00 0.00848,087.47 0.00 848,087.47

001 - 
Proyecto mejoramien
to de vivienda en la z
ona baja 
del municipio de   San
  Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 384,345.32 0.00 0.00848,087.47 0.00 848,087.47

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 384,345.32 0.00 0.00848,087.47 0.00 848,087.47

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

848,087.47 0.00 848,087.47 0.00 0.00 0.00 0.00 384,345.32 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

848,087.47 0.00 848,087.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 384,345.32 0.00 0.00

04 - Niñez y Juventud 0.00 113,877.00 113,877.00 113,877.00 148,100.00 0.00 0.00200,000.00 96,000.00 296,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 113,877.00 113,877.00 113,877.00 148,100.00 0.00 0.00200,000.00 96,000.00 296,000.00

001 - 
Subsidio al área de ni
ñez y juventud en el 
municipio de San Mar
cos de Caiquin

0.00 15,577.00 15,577.00 15,577.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 15,577.00 15,577.00 15,577.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 15,577.00 15,577.00 15,577.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 15,577.00 15,577.00 15,577.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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002 - Formación de 
Jóvenes en el área de 
albañilería

0.00 98,300.00 98,300.00 98,300.00 52,100.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 98,300.00 98,300.00 98,300.00 52,100.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 98,300.00 98,300.00 98,300.00 52,100.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 98,300.00 98,300.00 98,300.00 0.00 52,100.00 0.00 0.00

003 - TRANSFERENCIA 
PARA CONSULTERIA 
DE PSICOLOGA 
NIÑEZ Y JUVENTUD.

0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.000.00 96,000.00 96,000.00

000 - SIN OBRA  0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.000.00 96,000.00 96,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 96,000.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

54200 22-178-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 96,000.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

05 - Atención a la Mujer 0.00 232,369.00 232,369.00 232,369.00 217,861.39 0.00 0.00843,532.98 0.00 843,532.98

000 - Sin Proyecto 0.00 232,369.00 232,369.00 232,369.00 217,861.39 0.00 0.00843,532.98 0.00 843,532.98

001 - 
Subsidio para mujere
s organizadas en el m
unicipio de San Marco
s de Caiquin

0.00 232,369.00 232,369.00 232,369.00 140,615.52 0.00 0.00843,532.98 0.00 843,532.98

000 - Sin Obra 0.00 232,369.00 232,369.00 232,369.00 140,615.52 0.00 0.00843,532.98 0.00 843,532.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

843,532.98 0.00 843,532.98 0.00 232,369.00 232,369.00 232,369.00 140,615.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

843,532.98 0.00 843,532.98 0.00 232,369.00 232,369.00 232,369.00 0.00 140,615.52 0.00 0.00

002 - TRANSFERENCIAS 
PARA PREVEBCION 
DE VIOLENCIA PARA 
LA MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 24,824.37 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 24,824.37 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,824.37 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,824.37 0.00 0.00
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003 - TRANSFERENCIA 
EJE DE ECONOMIA EN 
PROGRAMA DE LA 
MUER

0.00 0.00 0.00 0.00 30,126.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,126.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,126.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,126.56 0.00 0.00

004 - TRANSFERENCIA 
EJE DE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 2,442.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,442.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,442.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,442.19 0.00 0.00

005 - TRANSFERENCIA 
EJE DE SALUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 624.37 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 624.37 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 624.37 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 624.37 0.00 0.00

006 - TRANSFERENCIA 
EJE DE EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 10,912.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,912.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,912.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,912.19 0.00 0.00

007 - TRANSFERENCIA 
EJE DE AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 8,316.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,316.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,316.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,316.19 0.00 0.00
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06 - Servicios Públicos 0.00 18,527.00 18,527.00 18,527.00 21,473.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 18,527.00 18,527.00 18,527.00 21,473.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Transferencia para 
mantenimiento de 
Alcantarillado 
Sanitario

0.00 18,527.00 18,527.00 18,527.00 21,473.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin obra 0.00 18,527.00 18,527.00 18,527.00 21,473.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 18,527.00 18,527.00 18,527.00 21,473.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 18,527.00 18,527.00 18,527.00 0.00 21,473.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de  
proyecto de agua en la  
comunidad de La Mision

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento 
de  proyecto de 
agua en la  
comunidad de La 
Mision

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
proyecto de 
electrificación en Caserío 
Brisas del Llano en la 
comunidad de Tierra 
Colorada

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
proyecto de 
electrificación en 
Caserío Brisas del 
Llano en la 
comunidad de Tierra 
Colorada

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Reparación y 
Mantenimiento de 
Alumbrado Público del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Reparación y 
Mantenimiento de 
Alumbrado Público 
del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

13 - Todos Por la Paz 0.00 96,185.00 96,185.00 96,185.00 1,026,986.76 0.00 0.003,398,306.57 0.00 3,398,306.57

01 - Seguridad Ciudadana 0.00 33,900.00 33,900.00 33,900.00 433,729.02 0.00 0.001,870,000.00 0.00 1,870,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 33,900.00 33,900.00 33,900.00 31,050.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - 
Subsidio a  seguridad 
ciudadana  en el muni
cipio de  San Marcos 
de Caiquin

0.00 32,800.00 32,800.00 32,800.00 30,150.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 32,800.00 32,800.00 32,800.00 30,150.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 32,800.00 32,800.00 32,800.00 30,150.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 32,800.00 32,800.00 32,800.00 0.00 30,150.00 0.00 0.00

002 - Subsidio para 
Reparación de Puente 
Hamaca Rio Siquinora

0.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 900.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 900.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 900.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 0.00 900.00 0.00 0.00

001 - Anexos a proyectos de 
electrificación en el 
municipio de San Marcos 
de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 275,228.61 0.00 0.001,800,000.00 0.00 1,800,000.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 275,228.61 0.00 0.001,800,000.00 0.00 1,800,000.00

001 - Anexos a 
proyectos de 
electrificación en 
el municipio de 
San Marcos de 
Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 275,228.61 0.00 0.001,800,000.00 0.00 1,800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,228.61 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,228.61 0.00 0.00

002 - Construcción de 
proyecto de 
electrificación en Caserío 
Brisas del Llano en la 
comunidad de Tierra 
Colorada

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
proyecto de 
electrificación en 
Caserío Brisas del 
Llano en la 
comunidad de Tierra 
Colorada

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
electrificación Palo 
Blanco en la comunidad 
de Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 127,450.41 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
electrificación Palo 
Blanco en la 
comunidad de 
Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 127,450.41 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 127,450.41 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,450.41 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,450.41 0.00 0.00
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004 - Proyecto pavimentado 
de las calles con 
concreto hidráulico en el 
casco urbano del 
municipio de San Marcos 
de Caiquin deuda de 
administracion 2018-
2022

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
pavimentado de las 
calles con concreto 
hidráulico en el casco 
urbano del municipio 
de San Marcos de 
Caiquin deuda de 
administracion 2018-
2022

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-011-05 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Construcción de 
proyecto de 
electrificación en caserío 
Llano del Venado aldea 
la Misión

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
proyecto de 
electrificación en 
caserío Llano del 
Venado aldea la 
Misión

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Participación Ciudadana 0.00 46,588.00 46,588.00 46,588.00 392,405.83 0.00 0.00870,174.66 0.00 870,174.66

000 - Sin Proyecto 0.00 46,588.00 46,588.00 46,588.00 392,405.83 0.00 0.00870,174.66 0.00 870,174.66

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: ERMIN.HERNANDEZ

01:16 p.m.
Pagina: 17 de 28
Hora  :
Emisión:  04/01/2023

SAN MARCOS DE CAIQUÍN, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/12/2022 al 31/12/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/12/2022 31/12/2022al2022al

Del: 1/12/2022 Al: 31/12/2022

04/01/2023 01:16:26 p.m. An error has occurred while processing TextBox 'pageInfoTextBox':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current context.



001 - Subsidio a cabildos 
abiertos en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 111,900.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 111,900.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,900.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,900.00 0.00 0.00

002 - 
Apoyo con ayudas  so
ciales a personas de e
scasos recursos  econ
ómicos del  municipio
 de San Marcos de Cai
quin

0.00 42,018.00 42,018.00 42,018.00 3,241.66 0.00 0.00354,174.66 0.00 354,174.66

000 - Sin Obra 0.00 42,018.00 42,018.00 42,018.00 3,241.66 0.00 0.00354,174.66 0.00 354,174.66

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

354,174.66 0.00 354,174.66 0.00 42,018.00 42,018.00 42,018.00 3,241.66 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 7,750.00 7,750.00 7,750.00 0.00 2,244.25 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

24,174.66 0.00 24,174.66 0.00 34,268.00 34,268.00 34,268.00 0.00 997.41 0.00 0.00

003 - Subsidio a Comisión 
de Transparencia

0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00

004 - Proyecto 
Ordenamiento 
Territorial
(Delimitación del 
municipio)

0.00 0.00 0.00 0.00 84,546.94 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 84,546.94 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,546.94 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,546.94 0.00 0.00

005 - 
Subsidio a  participaci
ón  ciudadana

0.00 4,570.00 4,570.00 4,570.00 133,817.23 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,570.00 4,570.00 4,570.00 133,817.23 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 4,570.00 4,570.00 4,570.00 133,817.23 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,350.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 4,570.00 4,570.00 4,570.00 0.00 82,467.23 0.00 0.00

006 - Proceso de 
Transición 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Atención al 
ciudadano

0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

03 - Cultura  0.00 0.00 0.00 0.00 73,245.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 73,245.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidio a eventos 
culturales en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 73,245.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 73,245.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,245.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,245.00 0.00 0.00
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002 - Subsidio para  
Seguimiento a la  
Construcción  de Casa 
comunal de la 
comunidad de Tierra 
Colorada

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Deportes 0.00 15,697.00 15,697.00 15,697.00 46,528.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 35,725.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
Subsidio a  actividade
s  deportivas en el  m
unicipio de San  Marc
os de  Caiquin

0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 35,725.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 35,725.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 35,725.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 35,725.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de  
alumbrado Cancha de 
Futbol de Caiquin, San 
Marcos de Caiquin.

0.00 9,197.00 9,197.00 9,197.00 10,803.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de  
alumbrado Cancha de 
Futbol de Caiquin, 
San Marcos de 
Caiquin.

0.00 9,197.00 9,197.00 9,197.00 10,803.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,197.00 9,197.00 9,197.00 10,803.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 9,197.00 9,197.00 9,197.00 10,803.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 9,197.00 9,197.00 9,197.00 0.00 10,803.00 0.00 0.00

05 - Preservación del 
Patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 81,078.91 0.00 0.00308,131.91 0.00 308,131.91

001 - Proyecto construcción 
de edificio municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 81,078.91 0.00 0.00308,131.91 0.00 308,131.91
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 81,078.91 0.00 0.00308,131.91 0.00 308,131.91

001 - Proyecto 
construcción de 
edificio municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 81,078.91 0.00 0.00308,131.91 0.00 308,131.91

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

308,131.91 0.00 308,131.91 0.00 0.00 0.00 0.00 81,078.91 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

308,131.91 0.00 308,131.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,078.91 0.00 0.00

14 - Pro-Honduras 0.00 47,450.00 47,450.00 47,450.00 602,430.76 0.00 0.001,897,065.95 0.00 1,897,065.95

01 - Actividades Productivas 
Para el Desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

001 - 
Subsidio  a actividade
s productivas  en el 
municipio  de  San  M
arcos  de  Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

124,000.00 0.00 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

124,000.00 0.00 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 10,600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

02 - Red Vial 0.00 47,450.00 47,450.00 47,450.00 553,587.01 0.00 0.001,773,065.95 0.00 1,773,065.95

001 - 
Proyecto mantenimiento 
y reparación de carretera
 en la zona alta del munic
ipio  de San Marcos de Ca
iquin

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00560,072.90 0.00 560,072.90
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001 - 
Proyecto mantenimie
nto y reparación de c
arretera en la zona alt
a del municipio  de Sa
n Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00560,072.90 0.00 560,072.90

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00560,072.90 0.00 560,072.90

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

560,072.90 0.00 560,072.90 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

490,072.90 0.00 490,072.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

002 - 
Proyecto mantenimiento 
y reparación de carretera
 en la zona media del  mu
nicipio de San Marcos de 
Caiquin

0.00 47,450.00 47,450.00 47,450.00 24,889.80 0.00 0.00560,072.90 0.00 560,072.90

001 - 
Proyecto mantenimie
nto y reparación de c
arretera en la zona m
edia del  municipio de
 San Marcos de Caiqui
n

0.00 47,450.00 47,450.00 47,450.00 24,889.80 0.00 0.00560,072.90 0.00 560,072.90

000 - Sin Obra 0.00 47,450.00 47,450.00 47,450.00 24,889.80 0.00 0.00560,072.90 0.00 560,072.90

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

560,072.90 0.00 560,072.90 0.00 47,450.00 47,450.00 47,450.00 24,889.80 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

490,072.90 0.00 490,072.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,339.80 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 47,450.00 47,450.00 47,450.00 0.00 22,550.00 0.00 0.00

003 - 
Proyecto mantenimiento 
y reparación de carretera
 en la zona baja del  mun
icipio de San Marcos de C
aiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 23,670.15 0.00 0.00652,920.15 0.00 652,920.15
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001 - 
Proyecto mantenimie
nto y reparación de c
arretera en la zona ba
ja del  municipio de S
an Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 23,670.15 0.00 0.00652,920.15 0.00 652,920.15

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 23,670.15 0.00 0.00652,920.15 0.00 652,920.15

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

652,920.15 0.00 652,920.15 0.00 0.00 0.00 0.00 23,670.15 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

582,920.15 0.00 582,920.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,670.15 0.00 0.00

004 - Construcción de 55 
metros de pavimento 
hidráulico de parque 
central al puente que 
conduce al centro de 
salud 

0.00 0.00 0.00 0.00 399,424.29 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 55 
metros de pavimento 
hidráulico de parque 
central al puente que 
conduce al centro de 
salud 

0.00 0.00 0.00 0.00 399,424.29 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 399,424.29 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 399,424.29 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,101.55 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,322.74 0.00 0.00

005 - Proyecto deuda de 
reparacion de carretera, 
de la escuela los lencas 
hacia la lagunona y 
apertura hasta el caserio 
donde virgilio valentin

0.00 0.00 0.00 0.00 35,602.77 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Proyecto deuda de 
reparacion de 
carretera, de la 
escuela los lencas 
hacia la lagunona y 
apertura hasta el 
caserio donde virgilio 
valentin

0.00 0.00 0.00 0.00 35,602.77 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 35,602.77 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,602.77 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,602.77 0.00 0.00

03 - ACTIVIDADES 
CATASTRALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 38,243.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 38,243.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Fortalecimiento de 
las capacidades al 
personal, en el area 
de Catastro municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 38,243.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 38,243.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,243.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,243.75 0.00 0.00

15 - Infraestructura 0.00 0.00 0.00 0.00 916,079.64 0.00 0.001,687,065.96 0.00 1,687,065.96

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.001,136,359.36 0.00 1,136,359.36

001 - Proyecto pavimentado 
de las calles con 
concreto hidráulico en el 
casco urbano del 
municipio de San Marcos 
de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Proyecto 
pavimentado de 
las calles con 
concreto 
hidráulico en el 
casco urbano del 
municipio de San 
Marcos de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-011-05 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto construcción 
de puente en el rio que 
divide Quioco y San Juan 
Quioco

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Proyecto 
construcción de 
puente en el rio 
que divide Quioco 
y San Juan Quioco

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto construcción 
de tanque de agua en la 
comunidad de Suntulin

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00136,359.36 0.00 136,359.36

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00136,359.36 0.00 136,359.36

001 - Proyecto 
construcción de 
tanque de agua 
en la comunidad 
de Suntulin

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00136,359.36 0.00 136,359.36

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

136,359.36 0.00 136,359.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

136,359.36 0.00 136,359.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Proyecto construccion 
de puente Juinicil aldea 
Agua Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
construccion de 
puente Juinicil 
aldea Agua Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 - Fortalecimiento Municipal 
de Instituciones

0.00 0.00 0.00 0.00 416,079.64 0.00 0.00550,706.60 0.00 550,706.60

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 416,079.64 0.00 0.00550,706.60 0.00 550,706.60

001 - Cuota 
Mancomunidad  
Colosuca

0.00 0.00 0.00 0.00 115,373.04 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 115,373.04 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,373.04 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,373.04 0.00 0.00

002 - Cuota AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 7,328.25 0.00 0.007,328.25 0.00 7,328.25

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 7,328.25 0.00 0.007,328.25 0.00 7,328.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,328.25 0.00 7,328.25 0.00 0.00 0.00 0.00 7,328.25 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

7,328.25 0.00 7,328.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,328.25 0.00 0.00

003 - Cuota a Tribunal 
Superior de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 168,706.60 0.00 0.00168,706.60 0.00 168,706.60

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 168,706.60 0.00 0.00168,706.60 0.00 168,706.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

168,706.60 0.00 168,706.60 0.00 0.00 0.00 0.00 168,706.60 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

168,706.60 0.00 168,706.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,706.60 0.00 0.00

004 - Cuota INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 0.00 12,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 0.00 12,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

12560 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

005-  Adquisición de equi
po de oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 52,671.75 0.00 0.0082,671.75 0.00 82,671.75

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 52,671.75 0.00 0.0082,671.75 0.00 82,671.75

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

82,671.75 0.00 82,671.75 0.00 0.00 0.00 0.00 52,671.75 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

82,671.75 0.00 82,671.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,671.75 0.00 0.00
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006-  Adquisición de equi
po de mobiliario

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

007 - Cuota 
Mancomunidad 
MAPANCE

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

02 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
mantenimiento y 
reparacion de carreteas 
en la zona baja del 
municipio de San Marcos 
de Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
mantenimiento y 
reparacion de 
carreteas en la zona 
baja del municipio de 
San Marcos de 
Caiquin

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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17,539,729.99 96,000.00 17,635,729.99 0.00 844,397.85 844,397.85 844,397.85 0.00 4,846,552.66 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/12/2022
Fecha Final: 31/12/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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